



Miejski Zakład Komunalny
Spółka z o.o.
ul. Żwirki i Wigury 3
37-300 Leżajsk
tel./fax 17 242 08 58

Leżajsk 05.11.2020r.

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: „Ręczne sortowanie odpadów komunalnych na terenie Miejskiego Zakładu Komunalnego sp. z o.o. w Leżajsku w 2021 roku”.

W w/w postępowaniu Zamawiający - Miejski Zakład Komunalny Sp. z o.o. w Leżajsku, otrzymał w dniu 04 listopada 2020 r. pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zgodnie z art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019r. poz. 1843), Zamawiający udziela następujących odpowiedzi i wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Prosimy o informację czy Wykonawca wraz z ofertą musi złożyć imienny wykaz pracowników przewidzianych do realizacji zamówienia?

Odpowiedź

Zgodnie z pkt. 14.6. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający wymaga, aby Wykonawca przed podpisaniem umowy złożył Zamawiającemu wykaz pracowników wraz z posiadanymi przez nich uprawnieniami stosownie do powierzonych obowiązków, którzy będą wykonywać czynności, o których mowa w pkt 3.2. (wzór wykazu, stanowi załącznik nr 3.1. do SIWZ) wraz z zobowiązaniem, że wymienione w nim osoby, będą w okresie realizacji umowy zatrudnione na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy, z uwzględnieniem minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3 – 5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę.

Zawartość oferty opisana została w pkt. 10.1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2

W § 9 umowy jest zapis, iż „Wynagrodzenie zostaje ustalone na czas obowiązywania niniejszej umowy i nie będzie podlegać waloryzacji z wyjątkiem: b) zmiany minimalnego wynagrodzenia

za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3 – 5 ustawy z dnia 10 października 2002 roku o minimalnym wynagrodzeniu za pracę.” Wobec powyższego zapisu Wykonawca ma przedstawić ofertę z uwzględnieniem płacy minimalnej na 2021 rok, Czy też oferta ma zostać przeliczona na rok bieżący tj. 2020 i z dniem wejścia w życie ustawy o zmianie płacy minimalnej wnioskować do Zamawiającego o waloryzację kontraktu.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że do sporządzenia oferty należy przyjąć ustawowe stawki minimalnego wynagrodzenia obowiązujące w czasie wykonywania usługi tj. na rok 2021.

Prezes Zarządu

Jerzy Sidor